• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодились внести зміну до Договору № 5/Б
від 09.01.2024 р.
Зменшити загальну суму Договору № 5/Б від
09.01.2024 р. на 190 873,27 грн. (сто дев’яносто
тисяч вісімсот сімдесят три грн. 27 коп.) в тому
числі ПДВ 31 812,21 грн.
.Зменшити п.п. розділу 3 «Ціна договору» до
Договору № 5/Б від 09.01.2024 р. та викласти його в
наступній редакції :
Загальна сума договору складає 54 490,73 грн
(п'ятдесят чотири тисячи чотириста дев’яносто грн.
73 коп.) у тому числі ПДВ 9081, 79 грн.